

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Prefeitura Municipal de Abaetetuba

Registro de Preços Eletrônico nº P.E. 012/2019 SRP

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: AGENDA 2019 TIPO TELEFÔNICA CAPA DURA 84 FOLHAS.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,9300
Valor Final: 17,8600
Valor Total: 3.572,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:51:26 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: TILIBRA

Item: 0002
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO - COR PRETA E AZUL.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,9300
Valor Final: 2,9600
Valor Total: 296,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:52:18 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: JAPAN

Item: 0003
Descrição: APAGADOR DE LOUSA COM PORTA GIZ COM SUPORTE EM MADEIRA MEDINDO 17X7CM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,7700
Valor Final: 4,6900
Valor Total: 938,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:52:22 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: STALO

Item: 0004
Descrição: APAGADOR DE QUADRO BRANCO.
Quantidade: 505
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,3700
Valor Final: 2,4200
Valor Total: 1.222,1000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:52:26 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: carbrink

Item: 0005
Descrição: APONTADOR DE LAPIS EM PLÁSTICO COM DEPÓSITO VERTICAL Caixa C/ 12 Unidade
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 21,6600
Valor Final: 4,6000
Valor Total: 2.300,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:52:33 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: leo e leo

Item: 0006
Descrição: ARQUIVO MORTO NOVAONDA 250X130X350MM (CORES DIVERSAS)
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,3900
Valor Final: 1,9700
Valor Total: 9.850,0000

Situação: Homologado em 28/05/2019 09:54:50 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: POLIBRAS

Item: 0007
Descrição: BALÃO DE LATEX TAMANHO MÍNIMO DE 65 CORES VARIADAS PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,1700
Valor Final: 3,7000
Valor Total: 2.590,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:54:55 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: PIC PIC

Item: 0008
Descrição: BANDEJA PLÁSTICA PARA ACONDICIONAR PAPEL COM 03 (TRÊS) COMPARTIMENTOS SOBREPOSTOS.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 69,6300
Valor Final: 41,6500
Valor Total: 6.247,5000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:55:00 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: NOVACRIL

Item: 0009
Descrição: BARBANTE 8 FIOS 100% ALGODÃO COM 101 MTS PACOTE C/ 6 Unidade
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 42,7900
Valor Final: 7,8000
Valor Total: 1.170,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:55:04 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: SOBERANO

Item: 0010
Descrição: BLOCO AUTOADESIVO 76X76 NEON MAGIC CORES C/100FLS
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,1100
Valor Final: 2,3100
Valor Total: 1.155,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:55:07 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: brw

Item: 0011
Descrição: BOBINA P/ CALCULADORA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,2500
Valor Final: 1,6500
Valor Total: 82,5000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:55:16 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: SILFER

Item: 0012
Descrição: BOLA DE ISOPOR 100MM - PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 20,7000
Valor Final: 13,3700
Valor Total: 2.005,5000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:55:22 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: STYROFORM

Item: 0013
Descrição: BORRACHA BRANCA ESCOLAR RECORD 40 Caixa 40 UN
Quantidade: 215
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 17,2700
Valor Final: 7,8800

Valor Total: 1.694,2000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:55:28 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: KAZ

Item: 0014
Descrição: BORRACHA DUAS CORES CAIXA COM 40 UNIDADES.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 23,7600
Valor Final: 12,0000
Valor Total: 6.000,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:55:31 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: ZAP

Item: 0015
Descrição: CADERNO BROCHURÃO 80 FOLHAS GRAMPEADO COM 02 GRAMPOS NAS CORES AZUL AMARELO VERMELHO VERDE OU ESTAMPADO.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,2700
Valor Final: 4,8400
Valor Total: 242,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:55:46 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: TILIBRA

Item: 0016
Descrição: CADERNO DE CALIGRAFIA CAPA FLEXÍVEL COM GRAMPO 96 FOLHAS NAS CORES ESTAMPADAS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,0700
Valor Final: 1,8800
Valor Total: 94,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:55:53 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: 3b

Item: 0017
Descrição: CADERNO DE DESENHO ESPIRAL CAPA FLEXÍVEL PAUTADO 96 FOLHAS NAS CORES ESTAMPADAS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,1900
Valor Final: 3,7800
Valor Total: 1.134,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:55:58 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: 3b

Item: 0018
Descrição: CADERNO TIPO ESCOLAR BROCHURINHA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,1400
Valor Final: 2,2900
Valor Total: 68,7000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:56:02 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: 3B

Item: 0019
Descrição: CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA 1X1 96 FOLHAS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,7200
Valor Final: 6,8200
Valor Total: 204,6000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:56:06 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: 3B

Item: 0020
Descrição: CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA COM 10 MATÉRIAS CONTENDO 200 FOLHAS.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,0300

Valor Final: 10,1800
Valor Total: 509,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:56:09 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: 3B

Item: 0021
Descrição: CALCULADORA DE MESA C/ BOBINA 12 DIGITOS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 301,3800
Valor Final: 13,4500
Valor Total: 403,5000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:56:14 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: SPIRAL DIGITAL

Item: 0022
Descrição: CALCULADORA GRANDE 12 DIGITOS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,2600
Valor Final: 14,1700
Valor Total: 708,5000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:56:18 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: CLASSE

Item: 0023
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA GROSSA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 38,7900
Valor Final: 16,7500
Valor Total: 167,5000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:56:24 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: BIC

Item: 0024
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA ESCRITA FINA 07 NA COR AZUL PRETA E VERMELHA CAIXA COM 50 UNIDADES.
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 58,8000
Valor Final: 25,0000
Valor Total: 50.000,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:56:54 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: COMPACTOR

Item: 0025
Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA EMBALAGEM COM 12 CORES PONTA MEDIA E RESISTENTE COM VEDAÇÃO ADEQUADA.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Estojo
Valor Referência: 9,1200
Valor Final: 2,3000
Valor Total: 920,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:57:00 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: LEONORA

Item: 0026
Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA EMBALAGEM COM 24 CORES PONTA MEDIA E RESISTENTE COM VEDAÇÃO ADEQUADA.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Estojo
Valor Referência: 31,8200
Valor Final: 4,3900
Valor Total: 1.756,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:57:04 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: LEONORA

Item: 0027
Descrição: CANETA MARÇA TEXTO CORES DIVERSAS C/ 12 UNIDADE
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 21,1900
Valor Final: 9,9000
Valor Total: 1.980,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:57:07 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: kaz

Item: 0028
Descrição: CANETA MARCADOR PERMANENTE PARA CD CORES DIVERSAS ESCRITA FINA. C/ 12 UNIDADE
Quantidade: 440
Unidade de Fornecimento: Estojo
Valor Referência: 35,3600
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 1.320,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:57:11 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: LEONORA

Item: 0029
Descrição: CANETA PARA RETROPROJETOR CORES DIVERSAS
Quantidade: 440
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,8400
Valor Final: 1,3100
Valor Total: 576,4000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:57:18 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: BRW

Item: 0030
Descrição: CLIPS Nº 2/0 EM AÇO GALVANIZADO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 3.960
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,3300
Valor Final: 0,8900
Valor Total: 3.524,4000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:57:21 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: BACHHI

Item: 0031
Descrição: CLIPS Nº 3/0EM AÇO GALVANIZADO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 3.200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,3300
Valor Final: 0,9200
Valor Total: 2.944,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:57:26 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: BACHHI

Item: 0032
Descrição: CLIPS Nº 4/0EM AÇO GALVANIZADO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade: 3.500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,3300
Valor Final: 0,9000
Valor Total: 3.150,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:57:32 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: BACHHI

Item: 0033
Descrição: CLIPS Nº 6/0 EM AÇO GALVANIZADO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,6600
Valor Final: 0,9000
Valor Total: 180,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:57:36 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: BACHHI

Item: 0034
Descrição: CLIPS Nº 8/0 EM AÇO GALVANIZADO CAIXA COM 25 UNIDADES.
Quantidade: 3.800

Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,8300
Valor Final: 1,3000
Valor Total: 4.940,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:57:41 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: FERPLAS

Item: 0035
Descrição: COLA BRANCA LÍQUIDA LAVÁVEL NÃO TÓXICA EMBALAGEM COM 90 GRAMAS
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,6100
Valor Final: 1,0200
Valor Total: 612,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:57:45 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: LEONORA

Item: 0036
Descrição: COLA BRANCA LÍQUIDA LAVÁVEL NÃO TÓXICA EMBALAGEM DE 1KG
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,6100
Valor Final: 8,6000
Valor Total: 4.300,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:57:48 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: bambine

Item: 0037
Descrição: COLA BRANCA PVA EXTRA ARTESANATO EMBALAGEM DE 90G
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,8600
Valor Final: 1,9900
Valor Total: 1.194,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:57:52 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: TEK BOND

Item: 0038
Descrição: COLA COLORIDA LAVÁVEL - NÃO TÓXICA - 90 G CAIXA COM 12 UNIDADES DE BOA QUALIDADE.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 32,7600
Valor Final: 5,0000
Valor Total: 2.500,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:57:56 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: ZAS - TRAZ

Item: 0039
Descrição: COLA DE SILICONE 100 G
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,5600
Valor Final: 4,3200
Valor Total: 2.073,6000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:58:00 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: BRW

Item: 0040
Descrição: COLA GLITTER 35G CORES DIVERSAS
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,1000
Valor Final: 1,1800
Valor Total: 531,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:58:03 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: ZAS - TRAZ

Item: 0041
Descrição: COLA PARA ISOPOR (ACETATO DE VINILA CATALIZADOR ALCOOL ETÍLICO) - EMBALAGEM COM 90 GRAMAS.

Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,1100
Valor Final: 2,4300
Valor Total: 1.458,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:58:09 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: POLAR

Item: 0042
Descrição: COLA PARA ISOPOR (ACETATO DE VINILA CATALIZADOR ALCOOL ETÍLICO) - EMBALAGEM DE 1KG
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,3300
Valor Final: 28,6400
Valor Total: 11.456,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:58:18 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: bambine

Item: 0043
Descrição: COLA UNIVERSAL 60 SEGUnidadeOS 20G
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,5900
Valor Final: 4,8800
Valor Total: 976,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:58:27 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: TEK BOND

Item: 0044
Descrição: CORRETIVO EM FITA 4MMX12M SUPER TAPE
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,9600
Valor Final: 2,9600
Valor Total: 888,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:58:33 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: CIS

Item: 0045
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO A BASE D´AGUA - 18ML Caixa C/ 12 Unidade
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 18,2700
Valor Final: 12,0000
Valor Total: 7.200,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:58:42 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: FRAMA

Item: 0046
Descrição: ELASTICO LATEX ESPECIAL AMARELA N.18 C/550 UM
Quantidade: 670
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 16,4900
Valor Final: 9,7000
Valor Total: 6.499,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:58:47 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: MAMUTH

Item: 0047
Descrição: ENVELOPE A4 AMARELO COM 100 Unidade
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 42,4700
Valor Final: 25,8900
Valor Total: 51.780,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:58:51 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: Ideal Comercio Transporte e Serviços Ltda - Epp
Marca: scurity

Item: 0048

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL PARA CD COM VISOR EM ACETATO TRANSPARENTE E ABA DE FECHAMENTO CORES DIVERSAS PACOTE COM 10UNIDADES
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,5300
Valor Final: 1,3800
Valor Total: 1.656,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:58:56 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: Ideal Comercio Transporte e Serviços Ltda - Epp
Marca: scrity

Item: 0049
Descrição: ENVELOPE PARA CONVITE 162MM X 299MM PC C/ 100 Unidade CORES DIVERSAS
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 65,8400
Valor Final: 26,0000
Valor Total: 52.000,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:59:02 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: FORONI

Item: 0050
Descrição: ENVELOPE SACO BRANCO 240X340 MM. CAIXA COM 250 UNIDADES
Quantidade: 2.750
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 104,5200
Valor Final: 48,0000
Valor Total: 132.000,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:59:06 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: FORONI

Item: 0051
Descrição: ENVELOPE SACO KRAFT AMARELO 80G 240X340 C/ 250 UNIDADES
Quantidade: 7.950
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 104,5200
Valor Final: 43,0000
Valor Total: 341.850,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:59:09 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: FORONI

Item: 0052
Descrição: ENVELOPE TAMANHO OFICIO COR AMARELO E BRANCO
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,6500
Valor Final: 0,2600
Valor Total: 1.040,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:59:14 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: FORONI

Item: 0053
Descrição: ESTILETE FABRICADO COM CORPO TERMO PLÁSTICO TRAVA E SUPORTE DE DIVERSAS CORES COM LÂMINAS DE 18MM.PACOTE COM 12 UNIDADES
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,9600
Valor Final: 10,9900
Valor Total: 439,6000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:59:18 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: MASTERPRINT

Item: 0054
Descrição: ETIQUETA ADESIVA BRANCA 99 0 X 55 8 MM P/ IMPRESSORA LASER E JATO DE TINTA - CAIXA COM 100 ETIQUETAS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,3700
Valor Final: 13,4800
Valor Total: 2.696,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:59:21 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: clamar

Item: 0055
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO FORMATO ESPÁTULA EM AÇO GALVANIZADO C/ 12 Unidade
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,8800
Valor Final: 18,0000
Valor Total: 3.600,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:59:25 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: JOCAR

Item: 0056
Descrição: FITA ADESIVA DE POLIÉSTER TRANSPARENTE 19MMX 50M
Quantidade: 2.040
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,0400
Valor Final: 1,4400
Valor Total: 2.937,6000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:59:28 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: Ideal Comercio Transporte e Serviços Ltda - Epp
Marca: eurocel

Item: 0057
Descrição: FITA ADESIVA DE POLIÉSTER TRANSPARENTE 48 MMX 50M PACOTE 5 ROLOS
Quantidade: 3.265
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 24,3800
Valor Final: 14,9900
Valor Total: 48.942,3500
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:59:32 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: Ideal Comercio Transporte e Serviços Ltda - Epp
Marca: eurocel

Item: 0058
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE EM POLIP. 12MMX30M COM ADESIVO ACRÍLICO PACOTE COM 10 ROLOS
Quantidade: 1.855
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 41,3100
Valor Final: 36,9900
Valor Total: 68.616,4500
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:59:35 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: EUROCEL

Item: 0059
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 25MMX50M
Quantidade: 890
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 12,5600
Valor Final: 1,9900
Valor Total: 1.771,1000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:59:39 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: ADERE

Item: 0060
Descrição: FITA CREPE 50 MM ROLO COM 50 METROS DE BOA QUALIDADE
Quantidade: 2.140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,0700
Valor Final: 7,5000
Valor Total: 16.050,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:59:43 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: ADELBRAS

Item: 0061
Descrição: FITA DE CETIM 40 MM 50 METROS
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 86,2300
Valor Final: 20,0000
Valor Total: 10.000,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:59:49 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: NAJAR

Item: 0062
Descrição: FOLHA EM EVA (ESPUMA VINILICA ACETINADA) 600X400X2MM COR A ESCOLHER PACOTE COM 10 UNIDADES.
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 23,5700
Valor Final: 12,0000
Valor Total: 21.600,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:59:53 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: IBEL

Item: 0063
Descrição: FOLHA EM EVA 600X400X2MM GLINTER (CORES DIVERSAS)
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,5600
Valor Final: 2,1600
Valor Total: 3.888,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 09:59:56 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: LEONORA

Item: 0064
Descrição: FORMULÁRIO CONTINUO 02 VIAS 80 COLUNAS BRANCO MICROSERRILHADO CARBONADO 240X280MM. Caixa COM 700 JOGOS
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 212,0400
Valor Final: 97,4400
Valor Total: 77.952,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:00:00 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: DATAPEL

Item: 0065
Descrição: GIZ DE CERA Estojo COM 12 CORES (GIZÃO)
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Estojo
Valor Referência: 4,5900
Valor Final: 1,8900
Valor Total: 2.268,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:00:03 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: LEONORA

Item: 0066
Descrição: GRAMPEADOR DE PRESSÃO
Quantidade: 47
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 74,9900
Valor Final: 48,9000
Valor Total: 2.298,3000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:00:07 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: JOCAR

Item: 0067
Descrição: GRAMPEADOR PRODUZIDO TOTALMENTE EM AÇO COM APOIO PLÁSTICO ANATÔMICO POSSUI PINTURA ELETROSTÁTICA DE ALTA RESISTÊNCIA UTILIZA GRAMPO 26/6 POSSUI EXTRATOR DE GRAMPO FIXO NA LATERAL DO PRODUTO. CAPACIDADE 20 FOLHAS.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,1900
Valor Final: 8,7000
Valor Total: 1.740,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:00:10 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: JOCAR

Item: 0068
Descrição: GRAMPO P/ GRAMPEADOR DE PRESSÃO
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 15,2100
Valor Final: 7,9700
Valor Total: 2.391,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:00:15 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: BRW

Item: 0069
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR MODELO 26/6 EM AÇO GALVANIZADO RESISTENTE A OXIDAÇÃO. CAIXA COM 5.000 Unidade
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 7,0600
Valor Final: 3,0100
Valor Total: 240,8000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:00:18 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: BRW

Item: 0070
Descrição: GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO 80MM PARA 200 FLS 75GR C/ 50 UNIDADE
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 19,1700
Valor Final: 6,4500
Valor Total: 6.450,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:00:25 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: fixpaper

Item: 0071
Descrição: LAMINA PARA ESTILETE LARGO CAIXA COM 10 LÂMINAS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 10,8000
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 150,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:00:29 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: brw

Item: 0072
Descrição: LAPIS DE COR COM CORES VIVAS E INTENSAS OTIMA COBERTURA FEITO DE MATERIAL NÃO TÓXICO SEGURO PARA CRIANÇAS DISPONÍVEL EM Estojos DE 12 CORES MEIO LAPIS.
Quantidade: 2.200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,1400
Valor Final: 1,7400
Valor Total: 3.828,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:00:32 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: LEONORA

Item: 0073
Descrição: LAPIS ESCRITÓRIO MINA GRAFITE REVESTIMENTO DE MADEIRA FORMATO REDONDO DIÂM. 8 MM COMP. 175 MM GRAD. Nº 2. Caixa. C/144 UNIDADES.
Quantidade: 2.800
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 49,7800
Valor Final: 29,7500
Valor Total: 83.300,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:00:38 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: Ideal Comercio Transporte e Serviços Ltda - Epp
Marca: leo

Item: 0074
Descrição: LIMPADOR PRA LIMPEZA DA SUPERFÍCIE DO QUADRO BRANCO REMOVE INSTANTANEAMENTE MANCHAS RESÍDUOS SUJEIRAS ETC EMBALAGEM COM 100 ML
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,7400
Valor Final: 16,0000
Valor Total: 16.000,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:00:41 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: STALO

Item: 0075
Descrição: LIVRO ATA COM 100 FOLHAS - SEM MARGEM LOMBADA QUADRADA - CAPA DURA NA COR PRETA COM FOLHAS ENUMERADAS.
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,9400
Valor Final: 9,0000
Valor Total: 10.800,0000

Situação: Homologado em 28/05/2019 10:00:44 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: TILIBRA

Item: 0076
Descrição: LIVRO ATA COM 200 FOLHAS - SEM MARGEM LOMBADA QUADRADA - CAPA DURA NA COR PRETA COM FOLHAS ENUMERADAS.
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,0700
Valor Final: 11,9800
Valor Total: 16.772,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:00:48 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: TILIBRA

Item: 0077
Descrição: LIVRO ATA COM 50 FOLHAS - SEM MARGEM LOMBADA QUADRADA - CAPA DURA NA COR PRETA COM FOLHAS ENUMERADAS.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,2400
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 600,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:00:52 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: TILIBRA

Item: 0078
Descrição: LIVRO DE OCORRÊNCIA COM 104 FOLHAS FORMATO 154MM X 216MM - CAPA DURA NA COR PRETA COM AS FOLHAS ENUMERADAS.
Quantidade: 1.410
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,8000
Valor Final: 5,9900
Valor Total: 8.445,9000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:00:56 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: TILIBRA

Item: 0079
Descrição: LIVRO DE PONTO C/ 100 FOLHAS NUMERADAS CAPA DURA DE PAPELÃO FORMATO 310MM X 217MM COR PRETA
Quantidade: 1.520
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,2900
Valor Final: 12,8000
Valor Total: 19.456,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:00:59 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: TILIBRA

Item: 0080
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 104 FOLHAS FORMATO 153MM X 216MM - CAPA DURA NA COR PRETA OU AZUL COM AS FOLHAS ENUMERADAS.
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,1700
Valor Final: 6,3800
Valor Total: 11.484,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:01:02 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: Ideal Comercio Transporte e Serviços Ltda - Epp
Marca: grafset

Item: 0081
Descrição: LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 50 FOLHAS FORMATO 160 X 220 MM CAPA DE PAPELÃO 0 705 GRS COR PRETA OU AZUL
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,5500
Valor Final: 2,8000
Valor Total: 560,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:01:05 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: MARIPEL

Item: 0082
Descrição: MASSA P/ MODELAR
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 6,1800
Valor Final: 1,4600

Valor Final:
Valor Total: 3.650,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:01:08 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: MARIPEL

Item: 0083
Descrição: MINAS GRAFITE 0.7MM C/ 12 UNIDADE
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,6900
Valor Final: 1,5000
Valor Total: 30,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:01:12 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: LEO E LEO

Item: 0084
Descrição: PAPEL 180G 210X297 CASCA DE OVO BRANCO C/ 50 FOLHAS
Quantidade: 1.010
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 22,2000
Valor Final: 14,9000
Valor Total: 15.049,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:01:15 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: OFFPAPER

Item: 0085
Descrição: PAPEL 40 KG 66X96 CORES A ESCOLHER 120 GR Pacote COM 25 FLS
Quantidade: 2.030
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 38,4300
Valor Final: 20,4300
Valor Total: 41.472,9000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:01:19 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: ANIN

Item: 0086
Descrição: PAPEL A4 75G/M² 210MM X 297 MM CAIXA COM 10 PACOTE COM 500 FOLHAS
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 240,2700
Valor Final: 188,0000
Valor Total: 169.200,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:01:23 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: COPIMAX

Item: 0087
Descrição: PAPEL ALMAÇO A4 C/ PAUTA E MARGEM - FORMATO 200 X 280 MM - ALTA ALVURA GRAMATURA 56G- Pacote C/200FOLHAS
Quantidade: 680
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 39,2300
Valor Final: 15,0000
Valor Total: 10.200,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:01:26 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: 3B

Item: 0088
Descrição: PAPEL AUTO-ADESIVO MATERIAL PLÁSTICO TIPO CONTACT ACABAMENTO SUPERFICIAL BRILHANTE TRANSPARENTE
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 56,2500
Valor Final: 40,7900
Valor Total: 16.316,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:01:29 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: VMP

Item: 0089
Descrição: PAPEL CAMURÇA 60 MEDINDO 40X60 - COR A ESCOLHER PACOTE COM 25 UNIDADES
Quantidade: 640
Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 19,8300
Valor Final: 17,2400
Valor Total: 11.033,6000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:01:33 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: Ideal Comercio Transporte e Serviços Ltda - Epp
Marca: vrp

Item: 0090
Descrição: PAPEL CARBONO PRETO COM 100 FOLHAS TAMANHO A4 210 X 297 MM CAIXA COM 100 FOLHAS.
Quantidade: 660
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 29,1200
Valor Final: 21,7800
Valor Total: 14.374,8000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:01:36 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: KAZ

Item: 0091
Descrição: PAPEL CARTÃO DUPLO PESANDO 240G/M² MEDINDO(42 X 62)CM UNIDADE ENTRE 7% A 11% (CORES DIVERSAS) PACOTE COM 10 FLS.
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 20,5900
Valor Final: 14,9400
Valor Total: 10.458,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:01:39 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: VMP

Item: 0092
Descrição: PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 240G (CORES DIVERSAS) C/ 10 UNIDADE
Quantidade: 1.610
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,1700
Valor Final: 9,7500
Valor Total: 15.697,5000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:01:42 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: REALCE

Item: 0093
Descrição: PAPEL CARTOLINA FORMATO 66 X 50 CM 180 GRS - PACOTE COM 100 Unidade CORES DIVERSAS
Quantidade: 438
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,6000
Valor Final: 51,4000
Valor Total: 22.513,2000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:01:46 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: ANIN

Item: 0094
Descrição: PAPEL CELOFANE 69X89(CORES DIVERSAS) PACOTE COM 100 FOLHAS
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 98,4700
Valor Final: 71,9000
Valor Total: 35.950,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:01:51 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: REALCE

Item: 0095
Descrição: PAPEL COLOR SET 110GR 48X66CM C/10. COM TINTA A BASE DE ÁLCOOL.
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 16,3900
Valor Final: 8,9000
Valor Total: 6.230,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:01:55 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: REALCE

Item: 0096
Descrição: PAPEL CREPON 0 48X2 00M CORES DIVERSAS (C/10 Unidade)
Quantidade: 1.200

Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 10,1000
Valor Final: 7,9400
Valor Total: 9.528,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:01:59 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: VMP

Item: 0097
Descrição: PAPEL DE SEDA 48X60CM- PACOTE COM 20 FOLHAS CORES DIVERSAS
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,5600
Valor Final: 3,5000
Valor Total: 2.800,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:02:03 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: REALCE

Item: 0098
Descrição: PAPEL ESCOLAR CARMIM CORES DIVERSAS 20 FLS
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 18,7800
Valor Final: 15,9000
Valor Total: 15.900,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:02:06 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: REALCE

Item: 0099
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO A4 220G GLOSSY PAPER C/ 50 FOLHAS
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 17,8900
Valor Final: 19,0000
Valor Total: 4.180,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:02:10 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: MASTERPRINT

Item: 0100
Descrição: PAPEL LAMINADO 50X60CM (PACOTE COM 20 FLS.)
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 20,7900
Valor Final: 15,9000
Valor Total: 12.720,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:02:17 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: REALCE

Item: 0101
Descrição: PAPEL MADEIRA MATERIAL CELULOSE VEGETAL APRESENTAÇÃO PAPEL MADEIRA CONVENCIONAL NA COR PARDA GRAMATURA 80 G/M² DIMENSÕES APROXIMADAS 66 0 X 99 0 CM PACOTE COM 250 FOLHAS.
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 202,1700
Valor Final: 62,6000
Valor Total: 50.080,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:02:21 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: BIGNARD

Item: 0102
Descrição: PAPEL MICRO ONDULADO 50X80 PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 21,3800
Valor Final: 18,3300
Valor Total: 10.998,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:02:24 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: Ideal Comercio Transporte e Serviços Ltda - Epp
Marca: vmp

Item: 0103
Descrição: PAPEL SULFITE 75G 210X297 A4 CHAMEX C/ 100 FOLHAS (CORES DIVERSAS)

Descrição:
Quantidade: 1.250
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 180,8000
Valor Final: 4,4300
Valor Total: 5.537,5000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:02:29 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: CHAMEQUINHO

Item: 0104
Descrição: PAPEL SULFITE BRANCO 40KG A-3 120G/M2 C/500FLS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Resma
Valor Referência: 285,7300
Valor Final: 42,0000
Valor Total: 8.400,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:02:32 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: REPORT

Item: 0105
Descrição: PAPEL VERGÊ A4 - 210MM X 297MM 180G/M² (CORES DIVERSAS) PACOTE COM 50 FOLHAS.
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 21,2300
Valor Final: 12,2800
Valor Total: 14.736,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:02:36 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: OFFPAPER

Item: 0106
Descrição: PASTA ABA ELÁSTICO OFICIO PAPELÃO (CORES DIVERSAS) PACOTE C/ 20 Unidade
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 34,6700
Valor Final: 18,9600
Valor Total: 34.128,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:02:40 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: AMOART

Item: 0107
Descrição: PASTA AZ LOMBO LARGO
Quantidade: 1.900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,3100
Valor Final: 7,2600
Valor Total: 13.794,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:02:44 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: frama

Item: 0108
Descrição: "PASTA EM ""L"" PP - A4 TRANSPARENTE PACOTE C/ 10 Unidade"
Quantidade: 2.700
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 17,9600
Valor Final: 4,4900
Valor Total: 12.123,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:02:47 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: AMOART

Item: 0109
Descrição: PASTA EM PAPELÃO C/ GRAMPO TRILHO EM PLÁSTICO COR A ESCOLHER PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade: 3.900
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 26,6400
Valor Final: 11,9200
Valor Total: 46.488,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:02:50 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: AMOART

Item: 0110
Descrição: PASTA PLASTICA 3CM
Quantidade: 2.700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,5500
Valor Final: 1,2900
Valor Total: 3.483,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:02:53 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: PLASCONY

Item: 0111
Descrição: PASTA PLASTICA 5CM
Quantidade: 2.850
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,4100
Valor Final: 1,6000
Valor Total: 4.560,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:02:56 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: PLASCONY

Item: 0112
Descrição: PASTA PLÁSTICA C/ GRAMPO TRILHO EM PLÁSTICO PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade: 2.010
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 26,6100
Valor Final: 9,1000
Valor Total: 18.291,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:03:00 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: PLASCONY

Item: 0113
Descrição: PASTA PLÁSTICA C/ELÁST.POLIP. 335X235 CORES DIVERSAS
Quantidade: 1.900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,0000
Valor Final: 1,5200
Valor Total: 2.888,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:03:04 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: PLASCONY

Item: 0114
Descrição: PASTA SANFONADA MÉDIA POP. COM 12 DIVISÓRIAS DIMENSÕES DO PRODUTO ACABADO 330 LARGURA X 240 ALTURA MM.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,1200
Valor Final: 12,0500
Valor Total: 6.025,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:03:08 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: PLASCONY

Item: 0115
Descrição: PASTA SUSPensa CLASSIFICATÓRIA EM PAPELÃO C/ PONTEIRA DE PLÁSTICO CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 196,2500
Valor Final: 67,3900
Valor Total: 53.912,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:03:16 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: AMOART

Item: 0116
Descrição: PEN DRIVE USB 16 GB
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,9900
Valor Final: 21,6500
Valor Total: 1.082,5000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:03:19 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: MULTILASER

Item: 0117
Descrição: PEN DRIVE USB 8 GB
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,5700
Valor Final: 20,0000
Valor Total: 400,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:03:26 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: MULTILASER

Item: 0118
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS 20 FOLHAS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,9400
Valor Final: 12,2200
Valor Total: 611,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:03:30 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: brw

Item: 0119
Descrição: PILHA AA EMBALEGEM COM 02 Unidade
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Cartela
Valor Referência: 6,7600
Valor Final: 4,5000
Valor Total: 90,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:03:33 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: ELGIN

Item: 0120
Descrição: PILHA AA EMBALEGEM COM 04 Unidade RECARREGAVEL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Cartela
Valor Referência: 29,8200
Valor Final: 12,0000
Valor Total: 240,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:03:37 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: ELGIN

Item: 0121
Descrição: PILHA AAA EMBALEGEM COM 04 Unidade
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Cartela
Valor Referência: 21,6200
Valor Final: 8,0000
Valor Total: 160,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:03:40 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: ELGIN

Item: 0122
Descrição: PINCEL ATÔMICO C/ 12 UNIDADES CORES AZUL PRETO E VERMELHO
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 52,0200
Valor Final: 16,6000
Valor Total: 19.920,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:03:44 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: BRW

Item: 0123
Descrição: PINCEL CHATO N.05 AMARELO
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5200
Valor Final: 1,1600
Valor Total: 348,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:03:47 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: LEO LEO

Item: 0124
Descrição: PINCEL CHATO N.06 AMARELO
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,2200
Valor Final: 1,2900
Valor Total: 774,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:03:50 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: LEO LEO

Item: 0125
Descrição: PINCEL CHATO N.07 AMARELO
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,3400
Valor Final: 1,7700
Valor Total: 1.062,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:03:54 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: kaz

Item: 0126
Descrição: PINCEL CHATO N.09 AMARELO
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,4000
Valor Final: 1,8700
Valor Total: 1.122,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:03:57 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: kaz

Item: 0127
Descrição: PINCEL CHATO N.10 AMARELO
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,5900
Valor Final: 1,7700
Valor Total: 1.062,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:04:01 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: LEO LEO

Item: 0128
Descrição: PINCEL CHATO N.12 AMARELO PACOTE COM 12 Unidade
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 30,6400
Valor Final: 16,0000
Valor Total: 9.600,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:04:05 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: Ideal Comercio Transporte e Serviços Ltda - Epp
Marca: leo

Item: 0129
Descrição: PINCEL CHATO N.16 AMARELO
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,0600
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 1.800,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:04:08 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: LEO LEO

Item: 0130
Descrição: PINCEL CHATO N.24 AMARELO
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,4900
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 1.800,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:04:11 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: Ideal Comercio Transporte e Serviços Ltda - Epp
Marca: leo

Item: 0131
Descrição: PINCEL N.02 AMARELO
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,7400
Valor Final: 1,5000
Valor Total: 900,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:04:14 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: LEO LEO

Item: 0132
Descrição: PINCEL N.08 AMARELO PACOTE COM 12 Unidade
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 26,6100
Valor Final: 17,9900
Valor Total: 10.794,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:04:17 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: LEO LEO

Item: 0133
Descrição: PINCEL N.20 AMARELO
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,9900
Valor Final: 4,0000
Valor Total: 2.400,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:04:20 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: LEO LEO

Item: 0134
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO C/ 12 UNIDADES CORES AZUL PRETO E VERMELHO
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 66,3700
Valor Final: 17,9900
Valor Total: 17.990,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:04:23 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: BRW

Item: 0135
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE BIVOLT (110X220 VOLTS) (PARA REFIL FINO)
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,2200
Valor Final: 10,0700
Valor Total: 3.021,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:04:26 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: gatte

Item: 0136
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE BIVOLT (110X220 VOLTS) (PARA REFIL GROSSO)
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,8300
Valor Final: 12,3000
Valor Total: 2.460,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:04:29 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: CLASSE

Item: 0137
Descrição: PLACA ISOPOR 100X50X2CM BRANCO
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,0900
Valor Final: 1,4900
Valor Total: 596,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:04:32 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: ISOESTE

Item: 0138
Descrição: PLACA ISOPOR 60CMX45CMX10MM BRANCO
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,1500
Valor Final: 2,2400
Valor Total: 896,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:04:36 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: ISOESTE

Item: 0139
Descrição: PLACA ISOPOR 60CMX45CMX15MM BRANCO
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,5200
Valor Final: 3,1000
Valor Total: 1.240,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:04:39 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: ISOESTE

Item: 0140
Descrição: PLACA ISOPOR 60CMX45CMX20MM BRANCO
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,2000
Valor Final: 3,5800
Valor Total: 1.432,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:04:42 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: ISOESTE

Item: 0141
Descrição: PLACA ISOPOR 60CMX45CMX30MM BRANCO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,0500
Valor Final: 6,5000
Valor Total: 1.300,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:04:45 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: isoeste

Item: 0142
Descrição: PLACA ISOPOR 60CMX45CMX5MM BRANCO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,4300
Valor Final: 1,4700
Valor Total: 294,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:04:49 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: ISOESTE

Item: 0143
Descrição: PORTA LAPIS/CLIPS/LEMBRETE ORGANIZADOR DE MESA MATERIAL EM POLIESTIRENO.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,5300
Valor Final: 9,8400
Valor Total: 4.920,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:04:52 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: NOVACRIL

Item: 0144
Descrição: PRANCHETA MANUAL TAMANHO OFÍCIO COM PRENDEDOR EM POLIESTIRENO.
Quantidade: 1.700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,6000
Valor Final: 7,6000
Valor Total: 12.920,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:04:56 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: NOVACRIL

Item: 0145
Descrição: QUADRO EM CORTIÇA PARA FIXAÇÃO DE AVISOS FOTOS ETC CORTIÇA FRENTE E VERSO. SUPERFÍCIE DUPLA-FACE CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA REFLORESTADA 3MM MOLDURA EM MADEIRA NATURAL MÁCIÇA.
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 147,0300
Valor Final: 100,0000
Valor Total: 1.200,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:05:02 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: STALO

Item: 0146
Descrição: QUADRO MAGNÉTICO TELA EM LAMINADO MELAMÍNICO BRANCO CHAPA METÁLICA E CHAPA DURA DE ALTA DENSIDADE COM MOLDURA EM ALUMÍNIO ACOMPANHA PORTA APAGADOR DIMENSÕES 120 X 90CM.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 169,2400
Valor Final: 260,0000
Valor Total: 5.200,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:05:29 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: STALO

Item: 0147
Descrição: QUADRO MAGNÉTICO TELA EM LAMINADO MELAMÍNICO BRANCO CHAPA METÁLICA E CHAPA DURA DE ALTA DENSIDADE COM MOLDURA EM ALUMÍNIO ACOMPANHA PORTA APAGADOR DIMENSÕES 1 20 X 1 50M.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 223,5000
Valor Final: 223,5000
Valor Total: 4.470,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:05:33 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: STALO

Item: 0148
Descrição: REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE EM CORES (AZUL VERDE VERMELHO E PRETO) FRASCO COM 37ML CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 56,5100
Valor Final: 29,9500
Valor Total: 6.589,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:05:36 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: japam

Item: 0149
Descrição: REABASTECEDOR PARA ALMOFADA DE CARIMBO EM CORES (PRETO AZUL VERMELHO) ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE TINTA SEM ÓLEOFRASCO COM 42 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade: 520
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 65,2100
Valor Final: 34,0000
Valor Total: 17.680,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:05:40 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: japam

Item: 0150
Descrição: REFIL DE COLA QUENTE FINA 1KG BRANCA
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 51,6600
Valor Final: 29,9000
Valor Total: 14.950,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:05:43 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: IBEL

Item: 0151
Descrição: REFIL DE COLA QUENTE GROSSA 1KG BRANCA
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 52,4900
Valor Final: 29,8000
Valor Total: 14.900,0000

Situação: Homologado em 28/05/2019 10:05:46 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: LEONORA

Item: 0152
Descrição: REGUA EM POLIESTIRENO (PLÁSTICO) 30 CM MILIMETRADA CRISTAL.
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,5900
Valor Final: 0,9800
Valor Total: 686,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:05:50 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: WALEU

Item: 0153
Descrição: REGUA EM POLIESTIRENO (PLÁSTICO) 50 CM MILIMETRADA CRISTAL.
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 14,3500
Valor Final: 2,4700
Valor Total: 197,6000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:05:53 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: WALEU

Item: 0154
Descrição: ROLO DE FIO BARBANTE DE MANILHA
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 10,9600
Valor Final: 5,9900
Valor Total: 898,5000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:05:56 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: SÃO JOÃO

Item: 0155
Descrição: ROLO DE FIO BARBANTE DE PLASTICO
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 20,0800
Valor Final: 2,9900
Valor Total: 44,8500
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:06:00 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: FIT PACK

Item: 0156
Descrição: ROLO FIO DE ALGODÃO
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 11,7300
Valor Final: 5,9900
Valor Total: 89,8500
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:06:03 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: SÃO JOÃO

Item: 0157
Descrição: ROLO FIO DE NYLON Nº 60 100 MT
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 12,4300
Valor Final: 8,9900
Valor Total: 134,8500
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:06:06 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: EKILON

Item: 0158
Descrição: TESOURA DE PICOTAR TIPO INOX TIPO DE PICOTE ZIG ZAG TAMANHO 15 CM
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,5600
Valor Final: 3,3800

Valor Total: 2.028,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:06:08 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: LEONORA

Item: 0159
Descrição: TESOURA EM AÇO MULTIUSO 17 CM LEVE E CONFORTÁVEL CORTE FÁCIL.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,0900
Valor Final: 4,9900
Valor Total: 1.996,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:06:11 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: MASTERPRINT

Item: 0160
Descrição: TESOURA EM AÇO USO GERAL 21CM
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,4200
Valor Final: 4,6600
Valor Total: 1.398,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:06:15 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: brw

Item: 0161
Descrição: TESOURA ESCOLAR 13CM S/PONTA AÇO
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,6600
Valor Final: 1,2600
Valor Total: 630,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:06:18 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: japam

Item: 0162
Descrição: TESOURA ESCOLAR LÂMINA AÇO INOX CABO EMBORRACHADO EM POLIPROPILENO PONTA REDONDA.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,3100
Valor Final: 1,3100
Valor Total: 655,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:06:22 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: brw

Item: 0163
Descrição: TINTA GUACHE 15 ML C/12 CORES
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 6,7000
Valor Final: 2,9600
Valor Total: 3.552,0000
Situação: Homologado em 28/05/2019 10:06:25 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: bambine

Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Autoridade Competente (Ordenador)